
 
 
 

 
 

CITTA’ DI MARIGLIANO 
Provincia di Napoli 

 
 

ORIGINALE DELIBERAZIONE  DEL COMMISSARIO  STRAORDINARIO 
(Nominato con Decreto del Presidente della Repubblica 12 dicembre 2008) 

 
 
 
 

N. 48  del  8.5.09 (adottata ai sensi dell’art. 42 del T.U. n.267 del 18.08.2000) 
 
 
OGGETTO:  L.R. n.16/04 – Richiesta di intervento sostitutivo. Incarico  redazione variante P.R.G.  
per riclassificazione  lotto di terreno di proprietà  DIM.BO.  Immobiliare  s.r.l. 

 
 
 
 
 L’anno 2009, il giorno otto del mese di  maggio alle ore 13,40  nella sede del Comune di Marigliano, 

il  Commissario Straordinario dr. Giuseppe  Sacchi, con l’assistenza del  Segretario Generale Dott. Fulvio 

Genghi, previa istruttoria predisposta dall’ufficio competente e visti i pareri resi ai sensi e per gli effetti 

dell’art.49 del T.U. n.267 del 18.08.2000, trascritti e riportati in calce alla relazione istruttoria e proposta di 

deliberazione riportata all’interno del presente provvedimento; 

 

 

DELIBERA 
 
 
 

• Di approvare la proposta di deliberazione indicata in oggetto che nel presente dispositivo si intende 

integralmente trascritta. 

 

• Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 



Il presente verbale viene approvato e così sottoscritto 
 
 IL  COMMISSARIO STRAORDINARIO     IL  SEGRETARIO GENERALE  
  Dott. Giuseppe Sacchi                   Dott. Fulvio  Genghi                  
 
 
 
 
 
 

 
Il sottoscritto  Responsabile  del Settore AA.GG. ,Vice Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio, 

CERTIFICA 
Che la presente deliberazione: 

� E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. n.267/2000; 
� Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  dal 

___________________ come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000 
(N.__________REG. PUBBLICAZ.) 

 
 
 
Marigliano,______________________ 
 
 
 
 Il messo comunale     IL RESPONSABILE SETTORE AA.GG. 
______________________           
         dr. Antonio Del Giudice 
 
 
 
 
_______________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 

ESECUTIVITA’ 
(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000) 

 
Che la presente deliberazione è divenute esecutiva il______________________ 
� Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione. 
 
 

Marigliano,_________________     IL RESPONSABILE SETTORE AA.GG. 
             
         Dr.Antonio Del Giudice 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
OGGETTO: L.R. n.16/04 – Richiesta di intervento sostitutivo. Incarico  redazione variante P.R.G. per 
riclassificazione lotto di terreno di proprietà DIM.BO  Immobiliare s.r.l. 
 
 

IL  COMMISSARIO  STRAORDINARIO 
 

VISTA  la nota  della  provincia di Napoli, assunta al protocollo generale di questo Comune in data 
13.03.09 al n.7982,  con la quale la sessa Amministrazione Provinciale ha richiesto la riclassificazione 
urbanistica di un terreno di proprietà del Sig. Di  Maiolo Orlando, legale rappresentante della Società 
DIM.BO  Immobiliare con sede in Mariglianella alla  via Firenze n.15; 
 
CONSIDERATO che per poter procedere alla riclassificazione urbanistica dell’area in questione è 
necessario procedere ad una variante dello  strumento urbanistico ai sensi  dell’art. 24 L.R. 16/04 comma 
13; 
 
RITENUTO opportuno procedere in merito onde evitare la nomina di un Commissario ad Acta da  parte 
dell’Amministrazione Provinciale ai sensi dell’art.39 L.R. 16/04; 
 
VISTA  la  L.R. 16/04; 
 
 

DELIBERA 
 

Per le motivazioni indicate in premessa che qui si intendono integrate e riportate, anche se materialmente 
non trascritte: 
 

1) di incaricare l’ing. Andrea Ciccarelli, Responsabile Assetto del  Territorio del Comune di 
Marigliano, della redazione della variante del PRG vigente, onde consentire  la riclassificazione del 
lotto di terreno di proprietà del Sig. Di Maiolo Orlando, legale rappresentante  della DIM.BO  
Immobiliare; 

2) di demandare al responsabile del Settore ing. Andrea Ciccarelli ogni successivo atto  e adeguamento 
inerente il presente deliberato; 

3) di trasmettere il presente atto all’Amministrazione  Provinciale. 
 
 

Il Commissario Straordinario 
Dott. Giuseppe  Sacchi 

 
 

 


	CITTA’ DI MARIGLIANO
	ORIGINALE DELIBERAZIONE  DEL COMMISSARIO  STRAORDINARIO
	(Nominato con Decreto del Presidente della Repubblica 12 dicembre 2008)
	DELIBERA

